
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skaraborgs mästerskap stå 
1 Isabella Erkki Axvalls Skf  387 23*   Guld 
2 Sven-Anders Karlsson Levene Skf  376 13*   Silver 
3 Rickard Lindberg Falköpings Skg  376 10*   Brons 

 

Skaraborgs mästerskap sitt (L11.L13 L15Rem.L15Sim) 

1 Samuel Borg Tibro-Ransberg Skf  400 40*   Guld 
2 Erik Johansson Tibro-Ransberg Skf  400 39*   Silver 
3 Marcus Johansson Tibro-Ransberg Skf  400 39*   Brons 

 

Skaraborgs mästerskap sitt  
1 Krister Wallin Falköpings Skg  400 40*   Guld 
2 Mikaela Wass Sörby-Odensbergs Skf  400 39*   Silver 
3 Simon Andersson Tibro-Ransberg Skf  400 39*   Brons 

 

DM Öppet 
1 Lisa Berglund Borås Luftgevärsklubb  382 18*   Guld 
2 Sara Berglund Borås Luftgevärsklubb  379 19*   Silver 
3 Johan Jönsson Pettersson Roasjö Skf  378 20*   Brons 

 

DM Junior 
1 Isabella Erkki Axvalls Skf  387 23*   Guld 
2 Ida Andersson Dalstorps Skf  387 21*   Silver 
3 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Skf  378 17*   Brons 

 

DM Veteran 
1 Roland Erkki Axvalls Skf  375 12*   Guld 
2 Jonny Fritzon Kinneveds Skf  361   7*   Silver 
3 Björn Boström Tibro-Ransberg Skf  355 10*   Brons 

 

DM Rem 
1 Pauline Karlsson Essunga Skf  394 29*   Guld 
2 Anton Johansson Roasjö Skf  389 22*   Silver 

 

DM Sitt 
1 Samuel Borg Tibro-Ransberg Skf  400 40*   Guld 
2 Erik Johansson Tibro-Ransberg Skf  400 39*   Silver 
3 Marcus Johansson Tibro-Ransberg Skf  400 39*   Brons 

 

Klass L 9  
1 Oscar Carlsson Dalstorps Skf 100  98 198 14* Hpr 
2 Oliver Karlsson Falköpings Skg  98  98 196 13* Hpr 
3 Fhilip Ek Sörby-Odensbergs Skf  96  95 191 10* Hpr 
4 Oscar Berg Skölvene-Ölanda  97  94 191 5* Hpr 
5 Fritjof Lomander Axvalls Skf  94  96 190 7* Hpr 
6 Michelle Nevlund Fredsberg Älgarås Skf  97  93 190 7* Hpr 
7 Eddie Assmundsgård Essunga Skf  96  93 189 9* Hpr 
8 Julia Eriksson Fredsberg Älgarås Skf  91  94 185 8* Hpr 
9 Hanna Nyström Gullspångs Skf  90  95 185 4* Hpr 
10 Angel Andersson Fredsberg Älgarås Skf  93  91 184 5* Hpr 
11 Jakob Johansson Axvalls Skf  91  93 184 4* Hpr 
12 Alma Johansson Dalstorps Skf  82  84 166 2* Hpr 
13 Noel Setterberg Falköpings Skg  83  77 160 1* Hpr 



 

Klass L 11  
1 Hampus Ek Dalstorps Skf 100 100 100 100 400 39* Hpr 
2 Theo Lundgren Dalstorps Skf 100 100 100 100 400 36* Hpr 
3 Lina Adamsson Essunga Skf 100 100  99 100 399 39* Hpr 
4 Linus Edvardsson Mariestads Skg  99 100 100 100 399 35* Hpr 
5 Erik Ek Dalstorps Skf 100  98 100 100 398 33* Hpr 
6 Einar Johansson Dalstorps Skf  99 100 100  99 398 32* Hpr 
7 Oskar Gustavsson Sörby-Odensbergs Skf 100  98  99 100 397 34* Hpr 
8 Jonathan Jonsson Sörby-Odensbergs Skf  98 100  99 100 397 32* Hpr 
9 Alexander Ekström Axvalls Skf  98  99 100 100 397 31* Hpr 
10 Lovisa Setterberg Falköpings Skg  98 100 100  99 397 31* Hpr 
11 Helmer Magnusson Dalstorps Skf  99 100  97  99 395 34* Hpr 
12 Viggo Lousa Essunga Skf  98 100  97 100 395 30* Hpr 
13 Fredrik Andersson Gullspångs Skf  98 100  97  99 394 25* Hpr 
14 David Kullnes Gullspångs Skf  97  99  98  99 393 31* Hpr 
15 Lina Larsson Sörby-Odensbergs Skf  99  97  97  98 391 24* Hpr 
16 Anthon Hedin Axvalls Skf  98  94  98 100 390 26* Hpr 
17 Felix Ek Sörby-Odensbergs Skf  97  96  97  98 388 24* Hpr 
18 Ludvig Västfält Levene Skf  91  87  90  90 358 8* Hpr 
19 Hugo Anneling Borås Luftgevärsklubb  89  78  87  85 339 3* Hpr 

 

Klass L 13  
1 Jonas Pettersson Roasjö Skf 100 100 100 100 400 39* Hpr 
2 Marcus Johansson Tibro-Ransberg Skf 100 100 100 100 400 39* Hpr 
3 Elin Fors Saleby Skf 100 100 100 100 400 37* Hpr 
4 Jenny Stenvall Sörby-Odensbergs Skf 100 100 100 100 400 35* Hpr 
5 Filip Karlsson Falköpings Skg 100 100  99 100 399 37* Hpr 
6 Gustav Carlsson Dalstorps Skf 100 100 100  98 398 37* Hpr 
7 Olle Lannerås Saleby Skf 100  99 100  99 398 36* Hpr 
8 Matilda Göransson Roasjö Skf  99 100 100  99 398 34* Hpr 
9 David Rahm Essunga Skf  99  99 100  99 397 34* Hpr 
10 Linnéa Alamos Andersson Fredsberg Älgarås Skf  97 100 100  99 396 33* Hpr 
11 Jacob Nyström Gullspångs Skf  99 100  98  99 396 32* Hpr 
12 Vilmer Emegrind Saleby Skf  97  99 100  99 395 31* Hpr 
13 Rebecka Nevlund Fredsberg Älgarås Skf  99  97 100  99 395 28* Hpr 
14 Konrad Wróbel Saleby Skf  99  99  99  97 394 31* Hpr 
15 Nellie Frick Fredsberg Älgarås Skf  98  98  99  96 391 24* Hpr 
16 Rasmus Karlsson Levene Skf  98  98  95  98 389 27* Hpr 
17 Julia Birgell Sörby-Odensbergs Skf  97  96  95  96 384 18* Hpr 
18 Hjalmar Frisell Levene Skf  93  97  93  97 380 14* Hpr 
19 David Björk Levene Skf  94  94  98  88 374 18* Hpr 

 

Klass L 15 Rem  
1 Pauline Karlsson Essunga Skf 100  98  98  98 394 29* Hpr 

 

Klass L Jun Sitt  
1 Mikaela Wass Sörby-Odensbergs Skf 100 100 100 100 400 39* 100kr 
2 Simon Andersson Tibro-Ransberg Skf 100 100 100 100 400 39* 100kr 
3 Carl Johansson Tibro-Ransberg Skf 100 100 100 100 400 37* 100kr 
4 Alexander Stefanescu Sörby-Odensbergs Skf 100 100 100 100 400 36* 100kr 
5 Christoffer Hassesjö Sörby-Odensbergs Skf  99 100  98 100 397 34*  
6 Oliver Hassesjö Sörby-Odensbergs Skf  99 100  97  98 394 31*  

 



Klass L 15 Stå  
1 Anton Ternholt Borås Luftgevärsklubb  92  91  95  90 368 8* Hpr 
2 Sofia Tolonen Gullspångs Skf  94  92  85  90 361 10* Hpr 
3 Jan Lindblad Dalstorps Skf  87  82  87  84 340 6* Hpr 
4 Lukas Liden Dalstorps Skf  85  84  80  81 330 5* Hpr 
5 Annie Hjalmarsson Falköpings Skg  86  79  82  75 322 4* Hpr 
6 Jennifer Wallin Falköpings Skg  80  81  78  80 319 4* Hpr 
7 Josefin Fors Saleby Skf  92  72  78  75 317 6* Hpr 
8 Filip Gustavsson Sörby-Odensbergs Skf  70  65  66  72 273 3* Hpr 

 

Klass L 17  
1 Hanna Ek Dalstorps Skf  91  88  96  95 370 14* 180kr 
2 Rasmus Gunnarsson Gullspångs Skf  87  90  88  92 357 8* 120kr 
3 Axel Assmundsgård Essunga Skf  77  90  83  91 341 4*  
4 Oliver Thor Levene Skf  82  77  77  77 313 2*  
5 Daniel Sernekvist Levene Skf  79  73  67  80 299 2*  
6 William Karlsson Levene Skf  61  71  73  62 267 2*  

 

Klass L 20  
1 Filip Andersson Tibro-Ransberg Skf  92  88  90  94 364 10* 50kr 

 

Klass L 3  
1 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda  90  90  96  96 372 10* 200kr 
2 Lisa Hermansson Falköpings Skg  86  93  87  94 360 6*  
3 Mikael Hållander Tibro-Ransberg Skf  89  85  87  90 351 8*  
4 Johan Karlsson Saleby Skf  90  85  84  82 341 5*  

 

Klass L 4  
1 Sven-Anders Karlsson Levene Skf  93  95  92  96 376 13* 200kr 
2 Rickard Lindberg Falköpings Skg  94  91  96  95 376 10*  
3 Martin Gustavsson Sörby-Odensbergs Skf  92  96  93  94 375 13*  
4 Robin Torstensson Falköpings Skg  94  94  92  92 372 12*  

 

Klass L Elit  
1 Lisa Berglund Borås Luftgevärsklubb  94  99  94  95 382 18* 100kr 
2 Sara Berglund Borås Luftgevärsklubb  94  94  93  98 379 19*  

 

Klass Vet 50  
1 Roland Erkki Axvalls Skf  94  90  94  97 375 12* 200kr 
2 Jonny Fritzon Kinneveds Skf  90  89  90  92 361 7* 150kr 
3 Björn Boström Tibro-Ransberg Skf  86  85  92  92 355 10*  
4 Kjell Wass Sörby-Odensbergs Skf  85  91  89  86 351 6*  
5 Stefan Engström Axvalls Skf  91  86  88  86 351 5*  
6 Karl-Erik Larsson Saleby Skf  82  92  82  91 347 6*  
7 Lars Augustsson Sörby-Odensbergs Skf  85  77  82  92 336 6*  

 

Klass Vet 60 Rem  
1 Valter Andersson Tibro-Ransberg Skf  99  99  99  98 395 29* 150kr 
2 Perry Bergström Falköpings Skg  97  99  98  98 392 24*  
3 Leif Gustavsson Sörby-Odensbergs Skf  99  98  97  97 391 29*  

 

Klass Vet 70 Sim  
1 Karl Axel Sultan Tibro-Ransberg Skf 100 100 100 100 400 37* 125kr 



2 Kenneth Danåker Tibro-Ransberg Skf 100 100 100 100 400 37* 125kr 
3 Per Strandh Mariestads Skg  99 100 100 100 399 37*  
4 Jan-Olof Jannesson Falköpings Skg  99 100 100 100 399 36*  
5 Karl-Erik Hansson Sörby-Odensbergs Skf 100 100  99 100 399 36*  

 

Klass LSA  
1 Krister Wallin Falköpings Skg 100 100 100 100 400 40* 200kr 
2 Henrik Larsson Sörby-Odensbergs Skf  99 100  98 100 397 34*  
3 Michael Fransson Falköpings Skg 100 100  98  99 397 34*  
4 Anna-Lena Andersson Gullspångs Skf  98  97  96  93 384 18*  

 

Klass LSB  
1 Rosmarie Stenvall Sörby-Odensbergs Skf 100 100 100 100 400 39* 200kr 
2 Anna Ahlgren Sörby-Odensbergs Skf 100 100  99 100 399 36* 150kr 
3 Solveig Brissman Sörby-Odensbergs Skf  99  99 100  99 397 35* 100kr 
4 Torgny Andersson Tibro-Ransberg Skf 100  99  97 100 396 31*  
5 Eva Berg Skölvene-Ölanda  99  99  97  99 394 30*  
6 Anette Gustavsson Sörby-Odensbergs Skf 100 100  98  96 394 27*  
7 Lars Johansson Tibro-Ransberg Skf  99  97  97 100 393 28*  
8 Stefan Bergström Falköpings Skg  99  97 100  97 393 22*  
9 Lollo Berg Skölvene-Ölanda  99  96  97  95 387 20*  
 

Lagtävling 1  
 

1 Axvalls Skf 374       100kr 
 Fritjof Lomander (L 9) 190 (7*)  
 Jakob Johansson (L 9) 184 (4*)  
 

2 Falköpings Skg 356  
 Oliver Karlsson (L 9) 196 (13*)  
 Noel Setterberg (L 9) 160 (1*)  

 

Lagtävling 2  
 

1 Tibro-Ransberg Skf 1200       200kr 
 Marcus Johansson (L 13) 400 (39*)  
 Karl Axel Sultan (Vet 70 Sim) 400 (37*)  
 Kenneth Danåker (Vet 70 Sim) 400 (37*)  
 

2 Sörby-Odensbergs Skf 1196  
 Karl-Erik Hansson (Vet 70 Sim) 399 (36*)  
 Jonathan Jonsson (L 11) 397 (32*)  
 Jenny Stenvall (L 13) 400 (35*)  
 

3 Saleby Skf 1192  
 Olle Lannerås (L 13) 398 (36*)  
 Elin Fors (L 13) 400 (37*)  
 Konrad Wróbel (L 13) 394 (31*)  
 

4 Falköpings Skg 1190  
 Filip Karlsson (L 13) 399 (37*)  
 Jan-Olof Jannesson (Vet 70 Sim) 399 (36*)  
 Perry Bergström (Vet 60 Rem) 392 (24*)  
 



Lagtävling 3  
 

1 Sörby-Odensbergs Skf 2 1199        200kr 
 Rosmarie Stenvall (LSB) 400 (39*)  
 Anna Ahlgren (LSB) 399 (36*)  
 Alexander Stefanescu (L Jun Sitt) 400 (36*)  
 

2 Tibro-Ransberg Skf 1196  
 Carl Johansson (L Jun Sitt) 400 (37*)  
 Simon Andersson (L Jun Sitt) 400 (39*)  
 Torgny Andersson (LSB) 396 (31*)  
 

3 Sörby-Odensbergs Skf 1194  
 Mikaela Wass (L Jun Sitt) 400 (39*)  
 Christoffer Hassesjö (L Jun Sitt) 397 (34*)  
 Solveig Brissman (LSB) 397 (35*)  
 

4 Falköpings Skg 1190  
 Krister Wallin (LSA) 400 (40*)  
 Stefan Bergström (LSB) 393 (22*)  
 Michael Fransson (LSA) 397 (34*)  
 

Lagtävling 4  
 

1 Borås Luftgevärsklubb 1129         100kr 
 Lisa Berglund (L Elit) 382 (18*)  
 Sara Berglund (L Elit) 379 (19*)  
 Anton Ternholt (L 15 Stå) 368 (8*)  
 

2 Sörby-Odensbergs Skf 1062  
 Kjell Wass (Vet 50) 351 (6*)  
 Lars Augustsson (Vet 50) 336 (6*)  
 Martin Gustavsson (L 4) 375 (13*)  
 

Lagtävling 5 
 

1 Falköpings Skg 1547        150kr 
 Rickard Lindberg (L4) 376 (10*)  
 Robin Torstensson (L4) 372 (12*)  
 Krister Wallin (LSA) 400 (40*)  
 Filip Karlsson (L13) 399 (37*)  
 

2 Sörby-Odensbergs Skf 1526  
 Martin Gustavsson (L 4) 375 (13*)  
 Kjell Wass (Vet 50) 351 (6*)  
 Mikaela Wass (L Jun Sitt) 400 (39*)  
 Alexander Stefanescu (L Jun Sitt) 400 (36*)  
 

3 Axvalls Skf 1513  
 Roland) Erkki (Vet 50 375 (12*)  
 Stefan Engström (Vet 50 351 (  5*)  
 Alexander Ekström (L11) 397 (31*)  
 Anthon Hedin (L 11) 390 (26*)  
 



 

Resultaten från Vindeln som deltog i mästerskapen. 

L 11   

Jamelia Prims Gullspång  392 p (24)  411,0 

Jack Hagström Gullspång 389 p (22) 407,6 

L 13  

Samuel Borg, Tibro  400 p (40) 423,1 

Johannes Johansson, Borås 399 (36) 420,0 

Stephanie Nevlund, Fredsberg-Älgarås Skg  399 (35) 417,3 

L 15 sim 

Erik Johansson, Tibro  400 (39)  424,5 

Elin Ek, Dalstorp  399 (38) 420,0 

Hanna Hasselquist, Tibro  398 (34) 416,0 

L 15 Rem 

Anton Johansson  Roasjö  389 (22) 406,8 

L 15 Stå 

Johanna Andersson, Dasltorp 376 p (16)  393,9 

John Rosell  Dalstorp  370 p (14)  387,9 

Emma Helge, Gullspång  343 (10)  358,1 

L 17 

Isabella Erkki, Axvall  387 p (23) 403,2 

Zandra Jönsson Pettersson Roasjö  378 (17)  401,4 

L 20 

Ida Andersson  Dasltorp  387 p (21) 405,7 

L 25 

Johan Jönsson Pettersson Roasjö  378 p (20) 398,0 

Pontus Sundström Gullspång  369 (11)  388,2 

 

 

 

Kinneveds Skytteförening 

         Jonny Fritzon 


